
 AUTOMATIZACE PROCES

 DIGITALIZACE DA

 SAMOOBSLUHA UŽIVATELŮ



Papír je minulostí, nejen ve 
vyúčtování energií a služeb



Efektivní správa budov postavená 
na digitalizaci
Majitel budovy

  Rychlý výběr nájm

  Moderní schvalován

  Reporting

Správa

  Komunikační platform

  Automatizace vyúčtován

  Samoobslužná evidence da

  Revize a údržba

Dodavatelé

  Automatizace faktu

  Digitální objednávk

  Real-time přenos dat

Uživatelé

 	  Online přehled o spotřeb

   Digitální smlouv

 	  Samoobsluh

 	  Transparentnost



Energetický management



Online přehledy spotřeb 
energií

 V souladu s energetickou směrnicí EU (EED 

2027

 Spotřeby energií v budově i bytech 

zobrazené v reálném čase a v korunác

 Integrované podružné i fakturační měřen

 Napojené na ceníky dodavatelů



Moderní platební 
nástroje

 Nájmy, zálohy, vyúčtován

 Placení z mobil

 Automatizace plate

 Upomínky onlin

 Reporting



Administrativa digitálně
 Online smlouvy, objednávky, dokument

 Podepisován

 Úložišt

 Aktualizace údajů z aplikac

 Schvalování



Komunikace
 Cha

 Nahlašování záva

 Posílání fotografií, dokumentů

 Úkolování dodavatelůChat



Technická správa a 
údržba

 Reviz

 Oprav

 Objednávk

 Databáze vybavení a zařízen

 2D / 3D plány budov



Nové oblasti digitalizace 
– Smart Budova

 Elektronické přístup

 Rezervační systé

 Parkovací systé

 Regulace a ovládan

 Navigace v budově



Světové zastoupení firmy

Evropa

Spain, UK, France, Germany, Switzerland, The 
Netherlands, Belgium, Poland, Slovakia,  Slovenia, 
Czech Republic, Denmark, Norway, Sweden, 
Finland, Italy, Portugal

Severní Amerika

US (NYC - Atlanta - LV), Canada 

Střední a jižní Amerika

México, Costa Rica, Colombia, Puerto 
Rico, Chile 

ME / Afrika a Indie

UAE, Saudi Arabia, India, South 
Africa

Asie-Pacifik

Australia, New Zealand, Singapore, 
China, Hong Kong, Korea, Taiwan, 
Vietnam, Japan



Architektura systému

Moderní, chytré a bezpečné 
řízení přístupu

Homelok nabízí flexibilní a 
pohodlná řešení chytrého přístupu 
pro rezidenční nemovitosti, 
propojující hardware pro řízení 
přístupu s bezpečnostní 
infrastrukturou pro správu 
jakéhokoli přístupového bodu v 
jakémkoli typu budovy.

SALTO HOMELOK. ALL-IN-ONE SMART ACCESS SOLUTIONS FOR RESIDENTIAL LIVING



Cloud platforma

﹥ Vyhněte se drahé kabeláži s 
bezdrátovou technologií řízení 
přístupu SVN pro zabezpečení 
jakéhokoli přístupového bodu.

﹥ Nainstalujte a dovybavte standardní 
dveře bez námahy.

﹥ Nízké náklady na nastavení, údržbu a 
dobu instalace

﹥ Aktualizujte přístupové oprávnění 
rezidentů přímo u dveří

﹥ Bezklíčový a mobilní chytrý přístup k 
otevření jakýchkoli dveří 

﹥ Okamžité zrušení klíče po upozornění 
na ztrátu pro bezpečnost a klid 
uživatele. 

﹥ Odesílání digitální klíče na ověřený 
smartphone, kdykoli a kdekoli 

﹥ PIN kódu 

﹥ Kompatibilní s Apple Wallet

Prvky systému

﹥ 100% software pro řízení přístupu 
založený na prohlížeči,

﹥ Snadný náhled do auditního záznamu 
nebo monitorování jakýkoli 
přístupovýho bodu z libovolného 
operátorského terminálu

﹥ Přidávání, upravování nebo odebírání 
přístupových oprávnění rezidentům, 
zaměstnancům a dodavatelům. 

﹥ Není potřeba žádná infrastruktura na 
místě.

﹥ Flexibilní cloudová platforma 
připravená na API.

﹥ Komplexní zabezpečení a 
bezkonkurenční ochrana dat a 
soukromí.

﹥ Certifikovaná platforma ISO 27.001.

Management správy Přístupová média Elektronické zámky

SALTO HOMELOK. ALL-IN-ONE SMART ACCESS SOLUTIONS FOR RESIDENTIAL LIVING



APARTMENT DOOR
Unit Door

COMMON AREAS
Common & Staff Areas

TECHNICAL ROOM
Common & Staff Areas

MAIN ENTRANCE
Building & Perimeter Access

PARKING ACCESS
Building & Perimeter Access

PERIMETRAL ACCESS
Building Access

ACCESS ELEVATOR & LIFT
Common & Staff Areas

APARTMENT DOOR
Unit Door

SALTO HOMELOK. HW



Chytré, bezpečné, inovativní. Snadno se 

instalují. Elektronické inteligentní dveřní zámky 

Salto nepotřebují žádnou kabeláž a poskytují 

zcela bezdrátové síťové řešení chytrého 

elektronického zamykání...

Elektronické zámky Nástěnné čtečky Elektronické cylindrické vložky

Nástěnné čtečky Salto přinášejí kompletní 

bezpečnostní řešení pro situace, kdy je třeba 

kontrolu posílit online dohledem přístupů v 

reálném čase – včetně závor, výtahů, 

posuvných elektrických dveří nebo 

elektronických bran.

Univerzálně kompatibilní cylindrická vložka 

Salto Neo, která se snadno instaluje a 

dovybavuje, nahradí vaši stávající cylindrickou 

vložku a hodí se ke všem dveřím s 

neomezenými možnostmi modelů.



Pohodlný inteligentní bezklíčový přístup pro 

obyvatele s chytrým řešením zamykání dveří 

bytových jednotek, které nahradí tradiční 

mechanický klíč od dveří domu nebo bytu.

Elektronické zámky pro 
bytové jednotky Interkomový systém Zámky na skříňky

Dejte sbohem tradičním mechanickým klíčům a 

zastaralým interkomovým systémům. S naším 

řešením dveřního interkomu mohou rezidenti, 

oprávnění návštěvníci a hosté bez námahy vstoupit 

do budovy pouze pomocí chytrých telefonů.

Poskytněte více zabezpečení a chytřejší řešení 

pro moderní skříňky, abyste nabídli bezpečné 

úložné prostředí pouhým dotykem mobilní 

aplikace nebo přístupové karty.


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6



